



Blue Native of the Florida Keys, Inc.  
197 Industrial Road  
Big Pine Key, Florida 33043

# Estimate

Date	Estimate #
1/3/2019	1592

Name / Address
City Of Key West 1300 White Street Key West, Florida 33040

Terms	Project		
Net 30	COKW Sstreet		
Description	Qty	Rate	Total
Wild Tamarind, Lysiloma latisiliquum, Air Root Pruning Container, 2-3in Cal, 12-14ft HT, 6-8ft Spr, 45 Gallon	2	325.00	650.00
Gumbo Limbo, Bursero simaruba, Air Root Pruning Container, 14ft HT, 65 Gallon	2	422.50	845.00
Royal Poinciana, Delnix regia, Florida Fancy, Single Leader, Staked, Standard, 12-16ft HT, 6-8ft Spr, 2-3" cal, 45 Gallon	1	260.00	260.00
Lignum Vitae Tree, Guaiacum sanctum, Air Root Pruning Container, 1-1.5in Cal, 4-5ft HT, 15 Gallon	1	227.50	227.50
Lignum Vitae, Guaiacum sanctum, 2-3in Cal, 4-8ft HT, 45 Gallon	1	650.00	650.00
Transportation Fee, Per Load	1	585.00	585.00
<b>Total</b>			\$3,217.50

Phone #	Fax #
305-872-4050	305-489-6489

Signature \_\_\_\_\_

# Estimate

Detail Landscaping Design Inc.  
 P.O Box 6371  
 Key West Fl 33040  
 (305) 797-6056

Name/Address
Karen DeMaria Urban Forestry Manager/Tree Commission

Property Address

Date	Estimate No.	Project
01/02/19	5797	

Item	Description	Quantity	Cost	Total
Lysiloma latisiliquum	Wild Tamarind, Florida Native Tamarind 65g 14'-16' 2.5"-3" DBH	2	845.00	1,690.00
Delonix regia	Royal Poinciana 65g 16'-18' 4.5"-5" DBH		845.00	845.00
Guaiacum sanctum	Lignum Vitae 65gal 9'-10' 1.5"-2" DBH		1,350.00	1,350.00
Guaiacum sanctum	Lignum Vitae 100g 10'-12' 2.5"- 3" DBH		2,450.00	2,450.00
Delivery Charge			400.00	400.00
			7.50%	475.13
			<b>Total</b>	<b>\$7,210.13</b>



Phone: 954.680.1819  
Fax: 954.680.1669

Mailing:  
P.O. Box 840107 • Pembroke Pines, FL 33084

Nursery:  
5325 SW 64<sup>th</sup> Avenue • Davie, FL 33314

Sales@GettingGreen.com

www.GettingGreen.com

<b>QUOTATION FOR:</b>	<b>City of Key West</b>	
<b>Job Name:</b>	<b>Street Planters</b>	
<b>Destination:</b>	Key West	
<b>Quote Number:</b>		
<b>Quote Date:</b>	1/2/2019	
<b>Approximate Delivery Date:</b>		
<b>Contact Name:</b>	Karen DeMaria	
<b>Contact Phone:</b>		
<b>Contact Fax:</b>		
<b>Email:</b>	<a href="mailto:kdemaria@cityofkeywest-fl.gov">kdemaria@cityofkeywest-fl.gov</a>	
<b>Comments:</b>		
<b>Quoted Material:</b>	\$ 3,215.00	<b>Tax Rate (%)</b>
<b>Sales Tax:</b>	\$ -	<b>0.0</b>
<b>* Estimated Freight:</b>	\$ 650.00	
<b>TOTAL QUOTE AMOUNT:</b>	<b>\$ 3,865.00</b>	

ITEM	QTY	BOTANICAL/COMMON NAME	REQUESTED SPECIFICATIONS	SPECIFICATION COMMENTS	PRICE	TOTAL PRICE
1	2	Wild Tamarind	65G	<b>45G Largest Available</b>	\$ 325.00	\$ 650.00
2	2	Gumbo Limbo	65G	<b>45G Largest Available</b>	\$ 350.00	\$ 700.00
3	1	Royal Poinciana	65G	<b>FG 12-14' Largest Avail</b>	\$ 315.00	\$ 315.00
4	1	Lignum vitae	4' 1.5" dbh	<b>FG</b>	\$ 600.00	\$ 600.00
5	1	Lignum vitae	2" dbh	<b>FG only</b>	\$ 950.00	\$ 950.00
6						\$ -
7						\$ -
8						\$ -
9						\$ -
					<b>Material</b>	\$ 3,215.00
					<b>Freight</b>	\$ 650.00
					<b>Delivered Price</b>	\$ 3,865.00

**Please Note:** All pricing for plant material is based upon current availability and is subject to change. Due to the nature of plant material the item or specification you have requested may not be available at the time the order is placed. However we will exhaust all our resources to locate the item in the specification you require and will only substitute with your prior approval. Getting Green only ships quality Florida #1 material that has been hand selected by our Field Product Managers.\* In addition the estimated freight cost is to be used as a guide only and is subject to change based upon factors beyond Getting Green's control such as distance to destination, the number of stops and customer detention charges. We will be happy to provide you with the exact freight cost at the time of order acceptance. If any of the items are highlighted and not quoted than the item is not currently available in the specification required.

Thank you for the opportunity to quote on this job. If you have any questions regarding this quote or our services please do not hesitate to contact us. **Please note that prices on this quote are good for 30 days.**

**Accepted By:**

**Print Name:**

**Date:**